
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/138/2012 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 25 września 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/75/2011 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 29 listopada 2011 roku 

w sprawie określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie miejscowej, zmienionej 

uchwałą Nr XX/92/2012 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 31 stycznia 2012 roku , uchwałą Nr 

XXI/96/2012 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 28 lutego 2012 roku , uchwałą Nr XXIII/103/2012 Rady 

Miejskiej w Szczyrku z dnia 27 marca 2012roku i uchwałą Nr XXV/111/2012 Rady Miejskiej 

w Szczyrku z dnia 29 maja 2012 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym, (tekst jednolity Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 17 i art.19 pkt 

1 lit. B oraz pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych ( tekst jednolity Dz. U. 

z 2010r., Nr 95, poz. 613 z późn. zm.), uchwały Nr XXXIII/151/2008 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 24 

czerwca 2008 r. w sprawie ustalenia miejscowości, w której pobiera się opłatę miejscową oraz Obwieszczenia 

Ministra Finansów z dnia 19 października 2011 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków 

i opłat lokalnych w 2012 r. (M. P. z 2011 r., Nr 95, poz. 961)  

 

Rada Miasta w Szczyrku  

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 1. W § 1 Uchwały Nr XVII/75/2011 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 29 listopada 2011 roku 

w sprawie określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie miejscowej, zmienionej 

uchwałą Nr XX/92/2012 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 31 stycznia 2012 roku , uchwałą XXI/96/2012 

Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 28 lutego 2012 roku, uchwałą XXIII/103/2012 Rady Miejskiej w Szczyrku 

z dnia 27 marca 2012 roku i uchwałą Nr XXV/111/2012 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 29 maja 2012 roku 

po punkcie 211 dodaje się:  

212) Pani Monika Przybyła - Pensjonat „Gajówka”.  

213) Pani Patrycja Wieczorek - „Świerkowa Chata”.  

214) Pan Grzegorz Konfederak - „Domki Szczyrk”.  

215) Pani Joanna De Ville-Grochowska - "Willa Bianka".  

216) Pani Magdalena Nikiel - "Domek w Górach".  

217) Pan Maciej Śledzik - "Drewniany Domek".  

2. Odwołuje się z uchwały:  

1) Poz.69. Pani Bożena Kapała - pokoje gościnne.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 października 2012 r.

Poz. 4256



2) Poz. 6. Pan Baranowski Błażej - "Willa Bianka".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Szczyrku.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Szczyrku  

 

 

Antoni Byrdy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4256


		2012-10-26T14:09:23+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




